2016年中国油品行业年会与石油市
场发展论坛暨炼厂上下游资源对接

交流会
尊敬的  先生/女士，您好！

2016年中国油品行业年会与石油市场发展论坛暨炼厂上下游资源对接交流会将于2016年11月在青岛召开。

会议通知会议通知

当前世界经济正处于重要的转换期，近期原油市场疑云密布，消息面源源不断，OPEC 冻产协议成为焦点，美联储
加息在即。面对变幻莫测的原油市场，既有机遇，更有挑战。原油放开新常态下，目前我国能源市场存在传统能源
产能过剩、能源系统整体运行效率不高、成品油市场渠道不畅、油品物流仓储环节不稳定等问题。中国自开放“三
权”以来，地炼企业迎来了难得的发展机遇，海关最新统计数字显示与去年同期相比增加 42.3%。国家发展改革委
办公厅发布了《关于进一步规范原油加工企业申报使用进口原油有关工作的通知》，该通知有效控制产能放缓
了“三权”下放速度，将会在税费政策上做出调整。在这种激烈的市场竞争之下，如何顺应中国石化产业政策调
整？如何规避同质化竞争的价格战？如何提高生产商和贸易商的利润？

    在此背景下，中国石油化工信息中心、中国石油化工经济技术交流中心（网）、中国石油化工信息网携手中国
（独立炼厂）石油采购联盟、外商、仓储、物流港口企业代表、中国民营加油站优秀企业代表共同召开“2016年中
国油品行业年会与石油市场发展论坛暨炼厂上下游资源对接交流会”。本次大会将设立上、下游资源对接专场，为
参会企业代表提供结识贸易伙伴、拓展生意圈的机会，提高石油上下游资源对接和贸易交流水平，分析和研判油品
市场形势，搭建我国石油全产业链交流平台。现将有关事宜通知如下：

会议组织会议组织

主办单位主办单位：中国石油化工信息中心

                 中国石油化工经济技术交流中心（网）

                 中国石油化工信息网

承办单位承办单位：华夏博源（北京）工程技术研究院

参加对象参加对象

各级政府主管部门和行业协会（石油商会）、国家三大石油公司市场供销负责人、国内地方炼厂营销部负责人、国
际贸易部负责人及纸货交易负责人；原油贸易商、成品油贸易商、调油料贸易商；调油料供应商，蜡油、渣油、烷
基化油、LCO 轻循环油、混芳、溶剂油、C9 树脂、石脑油、MTBE、航煤、稀释沥青、燃料油等第三方：仓储船运
物流公司、期货证券银行、技术科研院所、设备公司等；下游终端。大型油轮、航空公司、民营连锁加油站代表
等；石油设备、第三方服务（添加剂、检测）、仓储港口物流公司、金融证券期货机构等。

会议特色会议特色

1、参会群体——参会群体——本次会议是本次会议是石油界石油界2016年年终总结性高端2016年年终总结性高端盛会，盛会，邀请邀请各大石油炼厂、地炼 TOP20、生产各大石油炼厂、地炼 TOP20、生产
商商、、贸易商及第三方等；贸易商及第三方等；

2、2、共同关注——国际原油及美国页岩油走势、进口原油企业规划、海内外成品油需求、影响油品市场政策共同关注——国际原油及美国页岩油走势、进口原油企业规划、海内外成品油需求、影响油品市场政策
解析；解析；

http://www.huodongjia.com/event-994352085.html
http://www.huodongjia.com/event-994352085.html
http://www.huodongjia.com/tag/909/
http://www.huodongjia.com/tag/980/
http://www.huodongjia.com/tag/906/
http://www.huodongjia.com/tag/1006/
http://www.huodongjia.com/tag/973/
http://www.huodongjia.com/tag/5513/
http://www.huodongjia.com/tag/3003/
http://www.huodongjia.com/tag/1304/
http://www.huodongjia.com/tag/807/

3、3、实操分享——纸货对冲实货市场的交易风险及市场投机、某大型企业仓储实操分享——纸货对冲实货市场的交易风险及市场投机、某大型企业仓储运输运输经验分享；经验分享；

4、4、聚焦新榜——特殊领域市场对成品油的需求统计、各类调油料的市场数据分析等。聚焦新榜——特殊领域市场对成品油的需求统计、各类调油料的市场数据分析等。

会议会议热点热点内容内容追踪追踪

1、2017年国际原油走势预测及热点问题解析

2、全球炼油新格局及油品贸易发展趋势

3、海外成品油进出口贸易分析及预测

4、国内炼能布局及政策法规解读

5、原油使用权、进口权、出口权三权放开后中国地炼发展

6、国内成品油市场消费需求及预测

7、从原油仓储运输市场看竞争格局

8、我国汽车市场及油品升级对加油站和油品行业的影响

会议会议环节设计环节设计

　　1、中国独立地炼企业领袖峰会(中国地方炼厂领导与客户面对面恳谈会，圆桌会议，名额有限(11月11日16：
00-20:00)

　　2、业务考察与观摩（11月12日）：参观著名地炼企业及石化产业园区，炼厂与各油品贸易商直接对话交流与
实地考察。

时间及地点时间及地点

2016年11月11日  全天报到；青岛市（具体地点另行通知）
11月12日--13日   专家主题报告、商务洽谈、地炼企业考察

会议门票会议门票

会议注册费每人2500元会议注册费每人2500元（含会务费、资料费、专家报告费、会议期间午餐、晚宴费、会议服务费、场租等）。3人
以上多人组团可以优惠。会议不接受现场缴费。住宿统一安排，费用自理。

活动家

成都云数海量智能科技有限公司

2016年10月10日

http://www.huodongjia.com/tag/3646/
http://www.huodongjia.com/tag/8429/

	2016年中国油品行业年会与石油市场发展论坛暨炼厂上下游资源对接交流会
	会议通知
	会议门票